
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Ніжинський  державний  університет  імені  Миколи  Гоголя 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Ніжин

(населений пункт)

від «30» вересня 2025 року №174/н

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Ніжинський державний університет імені 
Миколи Гоголя у 2025 році та рішення приймальної комісії від «30» вересня 2025 
року, протокол №55,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «30» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Олександр САМОЙЛЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 

університет імені Миколи 
Гоголя

Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 
№ 174/н

A1 Освітні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16062623 1550328 Івашин Дмитрій Вячеславович 174360 B21 07.07.2021 
Диплом бакалавра

Управління 
закладом освіти

173,600

2 16062665 1550328 Пекалєва Валерія Олегівна 166197 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Управління 
закладом освіти

168,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 

університет імені Миколи 
Гоголя

Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 
№ 174/н

A3 Початкова освіта Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16017083 1517512 Даруга Артем Олександрович 43030758 EH 12.04.2012 
Диплом бакалавра

2025р. - 0114312 Початкова освіта 119,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 

університет імені Миколи 
Гоголя

Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 
№ 174/н

B11 Філологія/B11.01 Українська мова та 
література Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16026124 1493980 Нагорний Павло Володимирови
ч

172648 B25 01.07.2025 
Диплом бакалавра

2024р. - 0228360; 2025р. - 
0109822

Українська мова та 
література

183,100

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 

університет імені Миколи 
Гоголя

Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 
№ 174/н

E3 Хімія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16033233 1456524 Власова Ганна Петрівна
13888623 EH 23.06.2000 
Диплом спеціаліста

Хімія, медична та 
фармацевтична 
хімія

156,000

2 16027696 1456524 Рибальченко Владислав Володимирови
ч

167521 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0071055 Хімія, медична та 
фармацевтична 
хімія

170,800

3 16014226 1456524 Чепурна Ольга Юріївна
167518 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0079038 Хімія, медична та 
фармацевтична 
хімія

165,200

4



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Ніжинський  державний  університет  імені  Миколи  Гоголя 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Ніжин

(населений пункт)

від «30» вересня 2025 року №175/н

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Ніжинський державний університет імені 
Миколи Гоголя у 2025 році та рішення приймальної комісії від «30» вересня 2025 
року, протокол №55,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «30» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Ректор Олександр САМОЙЛЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 

університет імені Миколи 
Гоголя

Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 
№ 175/н

A3 Початкова освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16029598 1468097 Бойко Анастасія Володимирівна 177663 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 185,200

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 

університет імені Миколи 
Гоголя

Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 
№ 175/н

A4 Середня освіта/A4.021 Англійська мова та 
зарубіжна література Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16061333 1495333 Антоненко Ярослав Геннадійович
142970 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2023р. - 0034639 Середня освіта. 
Англійська мова та 
зарубіжна 
література

173,400

2 16039927 1495333 Грохольський Владислав Олександрович
050159 B19 24.06.2019 
Диплом бакалавра

2025р. - 0112644 Середня освіта. 
Англійська мова та 
зарубіжна 
література

146,600

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 

університет імені Миколи 
Гоголя

Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 
№ 175/н

A4 Середня освіта/A4.04 Математика Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16024261 1490156 Остапець Анна Валентинівна 073745 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0088996 Середня освіта 
(Математика)

129,100

2 16032140 1490156 Паливода Ірина Юріївна 114403 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0040183 Середня освіта 
(Математика)

113,600

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 

університет імені Миколи 
Гоголя

Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 
№ 175/н

B11 Філологія/B11.041 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16043870 1492816 Гамалія Віра Миколаївна
019053 MB-I 24.06.1985 
Диплом спеціаліста

Германські мови та 
літератури 
(переклад включно)

184,000

2 16017970 1492816 Коваль Ксенія Костянтинівна
063496 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0075280 Германські мови та 
літератури 
(переклад включно)

150,500

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 

університет імені Миколи 
Гоголя

Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 
№ 175/н

C3 Міжнародні відносини Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16025159 1481056 Рибак Олександра Іванівна
114572 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2024р. - 0244656 Міжнародні 
відносини і 
культурна 
дипломатія

167,800

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 

університет імені Миколи 
Гоголя

Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 
№ 175/н

C4 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16044689 1460038 Бондаренко Анна Володимирівна
42014345 KB 29.02.2012 
Диплом магістра

Психологія. 
Практична 
психологія

193,200

2 16055795 1460038 Гетьман Тетяна Олександрівна
003885 ЛH 01.07.1994 
Диплом спеціаліста

Психологія. 
Практична 
психологія

171,400

3 16018315 1460038 Євстратенко Валерія Сергіївна
005553 M25 14.01.2025 
Диплом магістра

2023р. - 0032589 Психологія. 
Практична 
психологія

150,600

4 16016020 1460038 Іванюта Вікторія Вікторівна
36567627 KB 25.06.2009 
Диплом спеціаліста

Психологія. 
Практична 
психологія

186,400

6



5 16062102 1460038 Карпенко Ірина Володимирівна
076033 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Психологія. 
Практична 
психологія

167,200

6 16052688 1460038 Кіщенко Яна Валеріївна
41625174 EH 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Психологія. 
Практична 
психологія

179,200

7 16014516 1460038 Кучеренко Ганна Вікторівна
41461642 KB 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Психологія. 
Практична 
психологія

176,800

8 16013949 1460038 Романова Ольга Борисівна
41707811 KB 30.06.2011 
Диплом магістра

Психологія. 
Практична 
психологія

173,000

9 16046232 1460038 Савка Віра Степанівна
079957 ДCK 24.12.2004 
Диплом спеціаліста

Психологія. 
Практична 
психологія

163,000

10 16019122 1460038 Сидорко Олена Олегівна
035731 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0113011 Психологія. 
Практична 
психологія

142,200

11 16046263 1460038 Сипливий Анатолій Михайлович
36978523 EH 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Психологія. 
Практична 
психологія

151,200

12 16058041 1460038 Стасюк Світлана Анатоліївна
23399994 BH 01.07.2003 
Диплом спеціаліста

Психологія. 
Практична 
психологія

190,800

13 16063204 1460038 Цигура Галина Олексіївна
10389742 EH 23.06.1998 
Диплом спеціаліста

Психологія. 
Практична 
психологія

168,400

14 16035385 1460038 Чучвага Ірина Олександрівна
46061439 EH 25.04.2014 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0070793 Психологія. 
Практична 
психологія

142,400

15 16056417 1460038 Янок Ірина Володимирівна
37267267 KB 26.06.2009 
Диплом магістра

Психологія. 
Практична 
психологія

166,000

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 

університет імені Миколи 
Гоголя

Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 
№ 175/н

C4 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16019919 1491269 Борисова Людмила Григорівна
22956003 EH 23.06.2003 
Диплом спеціаліста

Клінічна психологія 
з основами 
психотерапії

180,000

2 16052855 1491269 Колесник Олена Олексіївна
113059 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Клінічна психологія 
з основами 
психотерапії

155,000

3 16016517 1491269 Мойсеєнко Катерина Василівна
001370 M25 03.01.2025 
Диплом магістра

Клінічна психологія 
з основами 
психотерапії

166,000

4 16017064 1491269 Навродська Анастасія Ігорівна
039806 C15 01.07.2015 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0010375 Клінічна психологія 
з основами 
психотерапії

137,800

8



5 16046317 1491269 Паляничка Лариса Миколаївна
015058 ЛД 27.06.1996 
Диплом спеціаліста

Клінічна психологія 
з основами 
психотерапії

193,200

6 16059650 1491269 Пуха Сергій Вікторович
32803621 XA 30.06.2007 
Диплом бакалавра

Клінічна психологія 
з основами 
психотерапії

179,200

7 16013504 1491269 Слободянюк Інна Сергіївна
45996119 KB 31.01.2014 
Диплом магістра

Клінічна психологія 
з основами 
психотерапії

160,000

8 16057504 1491269 Толочко Юлія Сергіївна
035974 M21 14.06.2021 
Диплом магістра

Клінічна психологія 
з основами 
психотерапії

183,600

9 16037896 1491269 Чупахіна Марина Олегівна
25573122 EH 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Клінічна психологія 
з основами 
психотерапії

158,600

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Ніжинський державний 

університет імені Миколи 
Гоголя

Додаток до наказу від «30»  вересня 2025 року 
№ 175/н

E1 Біологія та біохімія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16033249 1456525 Макарчук Ірина Григорівна 35056357 EH 27.06.2008 
Диплом спеціаліста

Біологія 172,200

10


